
Uchwała ORL - 147/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

z dnia 22 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonywanie zabiegów przez lekarza nieposiadającego 

prawa wykonywania zawodu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,  

ale posiadającego prawo w innym państwie. 

 

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 grudnia 1996 roku o zawodach lekarza i lekarza 

dentysty (Dz.U.2023.1516 t.j), w związku z § 2 ust.  4 i § 12 ust. 3 pkt. 2) Regulaminu 

organizacji i trybu działania Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

wprowadzonego uchwałą nr 14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 31 marca 2012 r.  ze zmianami oraz wniosku lek. Andrzeja Krzyżaniaka, 

po uzyskaniu zgody Dyrektora Szpitala Specjalistycznego im. Stanisława Staszica ul. Ludwika 

Rydygiera 1 w Pile Wojciecha Szafrańskiego, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wykonywanie zabiegów przez lekarza Prof. Andrew J. Fishman na 

Oddziale Otolaryngologii Szpitala Specjalistycznego im. Stanisława Staszica ul. Ludwika 

Rydygiera 1, 64-920 Piła, w dniach 24 czerwca - 12 lipca 2024 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji ds. Rejestracji i Prawa 

Wykonywania Zawodu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

SEKRETARZ PREZES 
Okręgowej Rady Lekarskiej Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 
/dokument podpisany elektronicznie/ /dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska dr n. med. Krzysztof Kordel 
 


		2024-06-27T08:42:04+0200


	

		2024-06-27T08:43:15+0200


	



